Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 394/2020
EDITAL Nº. 475/2022–CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

EMPATADOS

Dispõe sobre o resultado dos recursos quanto à
classificação final preliminar e a convocação dos
candidatos em situação de empate para envio
da CNH junto ao Concurso Público aberto pelo
Edital nº 394/2020.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 3329, de 07 de
março de 2019 e suas alterações, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a classificação final preliminar junto ao Concurso
Público conforme segue:

Inscrição Candidato Cargo Resultado

81108018 Herison Vinicius Correa de Carvalho Guarda Municipal Masculino Deferido

81100588 Jeferson Pio Gonçlves Guarda Municipal Masculino Deferido

81100101 Lincoln Medeiros de Azevedo Guarda Municipal Masculino Deferido

81102511 Marcos Paulo Santos da Silva Guarda Municipal Masculino Deferido

81105418 Rodrigo Eschembach Guarda Municipal Masculino Deferido

81100403 Samuel Rodrigues Viana Guarda Municipal Masculino Deferido

81107086 THARCÍSIO WILLIAM DA SILVA LOPES Guarda Municipal Masculino Deferido

81105424 Vinícius dos Reis Gauza Guarda Municipal Masculino Deferido

81106892 Adley Rafael Figueira Guarda Municipal Masculino Indeferido

2. Ficam convocados os candidatos em situação de empate constantes no ANEXO I do presente
edital para envio de documentos, conforme segue.:

a. Foram adotados os critérios de desempate previstos no item 11.4 do Edital de Abertura nº
394/2020.

b. Os candidatos que permanecem empatados devem encaminhar para o endereço eletrônico
concursosjp@fauel.org.br até as 23h59min do dia 25 de outubro, o seguinte documento
para fins de desempate na classificação final do Concurso Público:

• Cópia da Carteira Nacional de Habilitação – CNH.

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

3. Caso os candidatos em condição de empate não entreguem a CNH até as 23h59min do dia 25 de
outubro e ainda constarem como empatados, será realizado sorteio.

São José dos Pinhais, 24 de outubro de 2022.

CLAUDIO ROBERTO DE MELO ARRUDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais